Que, en consecuencia, la citada Unidad Operativa de Adquisiciones aconseja adjudicar a

la  firma ORELIÓN  PROVISIÓN  Y  SERVICIOS  S.R.L.,  C.U.I.T.  N°  30-71620336-7,  el

Renglón N° 1 - Equipo de Aire Acondicionado Split Potencia Frigorías 4420/4600 FG Watts

5140/5500 watts-  Cantidad: cinco (5), precio unitario PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS

SETENTA  Y  CINCO  MIL  ($  1.675.000.-)  y  precio  total  PESOS  OCHO  MILLONES

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 8.375.000.-), Renglón N°2 -Soporte Para TV de

pie-  Cantidad por  seis  (6),  precio  unitario  PESOS CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL ($

185.000.-) precio total PESOS UN MILLÓN CIENTO DIEZ MIL ($ 1.110.000.-) y Renglón

N°3 - Estantería Metálica- Cantidad: diez (10), precio unitario PESOS CIENTO DIEZ MIL ($

110.000.-) y precio total PESOS UN MILLÓN CIEN MIL ($ 1.100.000.-) lo que arroja un total

a  adjudicar  de  PESOS  DIEZ  MILLONES  QUINIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO  MIL  ($

10.585.000.-),  IVA incluido,  por  cumplir  con las  características  técnicas  requeridas  en el

Pliego de Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas, y ser una oferta

conveniente, por precio, calidad, idoneidad, y demás condiciones, conforme los términos del

[...]

Especificaciones Técnicas, al amparo de lo establecido en el artículo 29 inciso 1 de la Ley

Nº 2.095, texto consolidado.

Artículo 2.- Adjudicar a la firma ORELIÓN PROVISIÓN Y SERVICIOS S.R.L. C.U.I.T. N°

30-71620336-7, los Renglones Nros. 1, 2 y 3 por la suma total de PESOS DIEZ MILLONES

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL ($ 10.585.000.-), IVA incluido,  conforme el artículo

102 de la Ley Nº 2.095.

Artículo  3.-  Aprobar  el  pago  a  la  firma ORELIÓN PROVISIÓN Y SERVICIOS S.R.L.

conforme la adjudicación dispuesta en el artículo - 2de la presente, previa presentación del

Parte de Recepción Definitiva y de la factura pertinente por parte del adjudicatario